Единый Центр Утилизации
305010 г.Курск,  пос.Юбилейный ,ул.2-я Цветочная ,д.1
____________________________________________

Руководителю
Коммерческое предложение

             Приглашаем к сотрудничеству в сфере подготовки оборудования с последующей утилизацией. Любой сегмент имеющей электронную начинку: оргтехнику,телекоммуникационное,серверное,измерительное,мобильное,авиционное,
климатическое и ЗИП оборудование, отходы в виде электронных плат, радио электронная срезка, радиодетали, системные блоки, приборы слежения и видео наблюдения, приборы связи, приборы считывающие информацию, мониторы компьютерные, манипулятор «мышь»,процессоры, сплит-системы , кондиционеры, банкоматы , лабораторные приборы, спортивный инвентарь, медицинское оборудование , бензо - электро инструмент, бытовую технику, детекторы валют, винчестеры ( жеск. диск ) ,бесперебойники, медесодержащее сырье от приборов, разъемы, все типы соединений, все типы проводов, кабелей, ТЭЗы с навесными компонентами, оборудование относящееся к авто строению.
           Оказываем услуги по технической экспертизе с предоставлением актов и дефектных ведомостей
Контакты: 89510737153,  89038769999
triodkursk@yandex.ru
Наш сайт: radiosdacha.ru
С уважением,

image1.png
’ im ;ﬂ *’*

image2.emf